
+-------------------------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA ---------------------------------------------------------------+

COLADA      ESPECIFICACION                 C        Mn       P        S        Cu       Cr       Ni       Mo       Alt      V        Nb/Cb    Ti       Ca

106406      ASME SA 285C ED07 AD09         0.169    0.840    0.015    0.006    0.020    0.020    0.020    0.010    0.027    0.003    0.002    0.002    0.0017

+-------------------------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          PLANCHON        NO.PLACA        ESPESOR(Plg.)   L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.          T.ELONG.        DIR.

106406          4110            55243561        1.2500          37.979(KSI)     66.941(KSI)     27(%)           8               90

106406          4110            55243562        1.2500          37.979(KSI)     66.941(KSI)     27(%)           8               90

106406          4120            55243571        1.2500          38.867(KSI)     67.779(KSI)     30(%)           8               90

106406          4120            55243572        1.2500          38.867(KSI)     67.779(KSI)     30(%)           8               90

+-------------------------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          PLANCHON        NO.PLACA        ESPESOR(Plg.)   ANCHO(Plg.)  LARGO(Plg.)     PEDIDO          PARTIDA         ENTREGA         PED.CLIENTE

106406          4110            55243561        1.2500          72.0000      240.0000        0000114471      000140          1001362678      8741

106406          4110            55243562        1.2500          72.0000      240.0000        0000114471      000140          1001362678      8741

106406          4120            55243571        1.2500          72.0000      240.0000        0000114471      000140          1001362678      8741

106406          4120            55243572        1.2500          72.0000      240.0000        0000114471      000140          1001362678      8741

COLADA          PLANCHON        NO.PLACA        NORMA

106406          4110            55243561        A-20

106406          4110            55243562        A-20

106406          4120            55243571        A-20

106406          4120            55243572        A-20

+-------------------------------------------------------------- FIN DE DATOS ---------------------------------------------------------------+
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  EMITIO : S03201757

 CERTIFICADO DE CALIDAD      AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

B131871

CC-03-F-02-A
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.


